Protokoll Wettkampf 330, das WeihnachtsViertelfinale

Platz

00N PP OWDNPR

Name

Caroline Kramer
Julia Seidler

Maja Junia Doppner
Enne-Lotte Schmidt
Jana Frickel

Noelia Krampen
Maila Liders
Anastasija Gluhih

Jahrgang Verein

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012

Celler Schwimm-Club e.V.
TSV Pattensen

SSG Braunschweig

SG Wasserratten Norderstedt
WSG Wunstorf

SGS Barsinghausen

Celler Schwimm-Club e.V.
SG Wasserratten Norderstedt

Zeit Lage
00:34,23 Rucken
00:38,71 Brust
00:39,42 Brust
00:36,74 Rucken
00:32,23 Freistil
00:32,31 Freistil

Punktzahl
489
433
410
396
396
393

00:35,32 Schmetterling 330
00:37,70 Schmetterling 272



Protokoll Wettkampf 340, das WeihnachtsViertelfinale

Platz

00 N Ok WDN PR

Name

Timo Wentland
Lennart Flemming
Timo Zhao

Tim EKI

Levi Heuer
Jannik Olsen
Tayten Wales
Lev Andrzheevkii

Jahrgang Verein

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

SSG Braunschweig
SGS Langenhagen
SSG Braunschweig

Celler Schwimm-Club e.V.

SSG Braunschweig
SSG Braunschweig
SV Bayreuth

Celler Schwimm-Club e.V.

Zeit Lage

00:31,69 Ricken
00:29,81 Schmetterling
00:28,75 Freistil
00:28,85 Freistil
00:37,71 Brust
00:37,91 Brust
00:33,00 Schmetterling
00:35,55 Riicken

Punktzahl
418
416
384
380
325
320
307
296



Protokoll Wettkampf 350, das WeihnachtsHalbfinale

Platz

O~ WDN B

Name

Caroline Kramer
Julia Seidler

Noelia Krampen
Jana Frickel

Maja Junia Doppner
Enne-Lotte Schmidt

Jahrgang Verein

2011
2011
2011
2011
2011
2011

Celler Schwimm-Club e.V.
TSV Pattensen

SGS Barsinghausen

WSG Waunstorf

SSG Braunschweig

SG Wasserratten Norderstedt

Zeit Lage
00:34,37 Rucken
00:37,64 Brust
00:30,70 Freistil
00:31,04 Freistil
00:39,45 Brust
00:36,58 Riicken

Punktzahl
483
471
458
443
409
401



Protokoll Wettkampf 360, das WeihnachtsHalbfinale

Platz

O~ WDN B

Name

Timo Wentland
Lennart Flemming
Tim EKI

Timo Zhao

Levi Heuer
Jannik Olsen

Jahrgang Verein

2011
2010
2010
2010
2010
2010

SSG Braunschweig
SGS Langenhagen
Celler Schwimm-Club e.V.
SSG Braunschweig
SSG Braunschweig
SSG Braunschweig

Zeit Lage
00:31,26 Rucken
00:29,91 Schmetterling
00:29,10 Freistil
00:29,40 Freistil
00:38,05 Brust
00:38,09 Brust

Punktzahl
436
412
371
359
317
316



Protokoll Wettkampf 370, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl
1 Julia Seidler 2011 TSV Pattensen 00:37,34 Brust 483
2 Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 00:30,19 Freistil 481

3 Caroline Kramer 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,50 Ricken 478



Protokoll Wettkampf 380, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl
1 Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 00:30,52 Riicken 468
2 Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:29,57 Schmetterling 427

3 Tim Ekl 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,36 Freistil 361



Protokoll Wettkampf 430, das WeihnachtsViertelfinale

Platz

00 N Ok WDN PR

Name

Victoria Suchantke
Isa Windmdiller

Neri Lemke

Alina Meyer

Clara Lou Kusel
Jana Rohde

Katja Breithaupt
Maike Gottenstroter

Jahrgang Verein

2000
2002
2009
2010
2010
2007
2001
2009

W98 Hannover

ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
SGS Hannover

Delmenhorster SV 1905

SSG Braunschweig

Hannover 96

TSV Pattensen

W98 Hannover

Zeit Lage

00:33,32 Brust
00:34,03 Brust
00:27,50 Freistil
00:27,98 Freistil
00:32,42 Riicken
00:32,70 Riicken
00:29,70 Schmetterling
00:30,02 Schmetterling

Punktzahl
679
638
637
605
576
561
556
538



Protokoll Wettkampf 440, das WeihnachtsViertelfinale

Platz

00 N Ok WDN PR

Name

Mikael Guliyev
Martin Wrede
Philipp Brandt

Finn Wendland
Nikita Schewz
Sgren Graul

Niklas Brandes

Igor Olivier Mordeja

Jahrgang Verein

2002
2005
1999
2005
2003
2007
2002
2007

W98 Hannover

W98 Hannover

Celler Schwimm-Club e.V.
SG RethenSarstedt

W98 Hannover

SSG Braunschweig

W98 Hannover

Eintracht Hildesheim

Zeit Lage
00:23,47 Freistil
00:23,59 Freistil
00:29,55 Brust
00:29,88 Brust
00:25,69 Schmetterling
00:26,61 Schmetterling
00:28,66 Riicken
00:28,92 Riicken

Punktzahl
707
696
677
655
651
586
566
551



Protokoll Wettkampf 450, das WeihnachtsHalbfinale

Platz

O~ WDN B

Name

Victoria Suchantke
Neri Lemke

Isa Windmdiller
Alina Meyer

Clara Lou Kusel
Jana Rohde

Jahrgang Verein

2000
2009
2002
2010
2010
2007

W98 Hannover

SGS Hannover

ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
Delmenhorster SV 1905

SSG Braunschweig

Hannover 96

Zeit Lage
00:33,21 Brust
00:27,38 Freistil
00:34,40 Brust
00:27,81 Freistil
00:32,78 Riicken
00:32,89 Riicken

Punktzahl
686
646
617
616
557
551



Protokoll Wettkampf 460, das WeihnachtsHalbfinale

Platz

O~ WDN B

Name

Philipp Brandt
Martin Wrede
Nikita Schewz
Finn Wendland
Sgren Graul
Mikael Guliyev

Jahrgang Verein

1999
2005
2003
2005
2007
2002

Celler Schwimm-Club e.V.
W98 Hannover

W98 Hannover

SG RethenSarstedt

SSG Braunschweig

W98 Hannover

Zeit Lage
00:29,10 Brust
00:23,69 Freistil
00:25,33 Schmetterling
00:29,79 Brust
00:27,17 Schmetterling
00:25,97 Freistil

Punktzahl
709
687
679
660
550
521



Protokoll Wettkampf 470, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein Zeit Lage Punktzahl
1 Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 00:33,32 Brust 679
2 Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:28,00 Freistil 604

3 Isa Windmdller 2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:35,79 Brust 548



Protokoll Wettkampf 480, das WeihnachtsFinale

Platz Name Jahrgang Verein
1 Philipp Brandt 1999 Celler Schwimm-Club e.V.
2 Martin Wrede 2005 W98 Hannover
3 Nikita Schewz 2003 W98 Hannover

Zeit Lage Punktzahl
00:28,58 Brust 748
00:23,88 Freistil 671

00:26,35 Schmetterling 603



